
                     Cenová nabídka na plastová okna a dveře 

 
 
      číslo:            P004043A 
      Ze dne:           25.03.2020 
      Zadavatel:        Domov Dědina 
      Sídlo firmy:     Nádražní 709, 517 73 Opočno 
   IČ:       42886163 

 Telefon:              
      E-mail:            
      Místo stavby:     DD Opočno, stavba Jaroměř  

 číslo jednací:    DO 
      List č.           1   
 
 
      Zpracoval (a):    DOOREG s.r.o. 
      Telefon:          602185497, Martin Veselský     
      Vzorkovna:        Foerstrova 1688/5, 500 02 Hradec Králové     
      e-mail:           veselsky@dooreg.cz            
      www stránky:      www.dooreg.cz  
 
      ----------------------------------------------------------------------- 
 
      Vážený zákazníku, 
      dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku 
      plastových oken a dveří od společnosti PKS okna a.s. Děkujeme za Váš 
      zájem o naše výrobky a přejeme Vám pěkný den. 

 
      Více informací o výrobcích i o společnosti PKS okna a.s. získáte na 
      www.pksokna.cz 
 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      Pol.    množství           Popis                 cena/ks       celkově 
                                                         Kč            Kč 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
      1        1.00 ks           1-dílný prvek 
                                 Int.Nr.: 290K073 
                                 Profil: 6KOMOR 
                                 barva rámu: Bílá 
                                 14528 rám OK 

                                 14531 kr. OK rovné 
                                 kování : otevíravé sklopné levé 1B 
                                 výplň  : 
                                 4PT/16/4F/14/4PT+Ar,Ug0,6,TRU 
                                 Podkladní profil 
                                 Rozměry: 1050x970 
                                 - Klika okenní bílá 

                                 DZ03                  3.790,00      3.790,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

30 

970 1000 

1050 

1 

PC
Zvýraznění

PC
Zvýraznění



      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
      Pol.    množství           Popis                 cena/ks       celkově 
                                                         Kč            Kč 
      ——————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 

      2        1.00 ks           1-dílný prvek 
                                 Int.Nr.: 290K073 
                                 Profil: 6KOMOR 
                                 barva rámu: Eiche dunk./Eiche du 
                                 14529 rám+ VD s prahu 
                                 14602 kr.+ VD dovnitr práh 
                                 kování : VD L Automat 
                                 výplň  : 

                                 //14/4PT+T/14/4PT+Ar.,Ug0,6TRU 
                                 Matelux 4mm 
                                 PUR D. Eiche du./Eiche du 40mm 
                                 příčky : Prícka 15597 95 mm 
                                 pozn.: VCHOD.DVEŘE OTV.DOVNITŘ! 
                                 LEVÉ PŘI POHLEDU ZEVNITŘ! 
                                 Roz. rámu 25/60 

                                 Rozměry: 980 x2020 
                                 - Zámková vložka 50+50 
                                 - PRE Vchodový pant zlatý 
                                 - KLIKA/KLIKA HOPPE LONDON F4 
                                   PZ-92 s překrytím cyl.vložky 
                                   barva F4 bronz 
                                 DZ04                 22.390,00     22.390,00 

 
      3        1.00 ks           1-dílný prvek 
                                 Int.Nr.: 290K073 
                                 Profil: 6KOMOR 
                                 barva rámu: Bílá 
                                 14528 rám OK 
                                 14531 kr. OK rovné 

                                 kování : 
                                 otevíravé sklopné pravé 1B 
                                 výplň  : 
                                 //16/4PT+T/14/4PT+Ar,Ug0,6,TRU 
                                 Matelux 4mm 
                                 Podkladní profil 
                                 Rozměry: 530 x800 

                                 - Klika okenní bílá 
                                 DZ03                  3.190,00      3.190,00 
 
      4        12.87m            Obvod oken 
                                                                ———————————— 
      celková cena pozic                                            29.370,00 
      demontáž + likvidace                                           3.490,00 

      montáž včetně PKS3 + doprava           6.590,00 
                                                               —————————————— 
      celková cena bez DPH                                  39.450,00 

 DPH 15%               5.918,00 
      celková cena s DPH            45.368,00 
                                                                ------------- 
 

 
 
 
 
 

25 

2020 2045 

980 

1 

30 

800 830 

530 

1 



      Systém PKS 3 obsahuje:                                                
      (Systém PKS 3 - certifikovaný parotěsný a paropropustný systém pro 
 
      montážní spáru od společnosti PKS okna a.s.) 
 

      - exteriérovou fólii nebo komprimační pásku                           
      - montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky                     
      - interiérovou fólii                                                  
      - montáž interiérové folie                                            
 
        Fólii s perlinkou na ostění zapravuje objednatel (platí v případě   
        novostaveb a rekonstrukcí bez zednického zapravení)                 
 

      Upozornění:                                                           
      - Uv odolnost interiérových a exteriérových pásek je 2-3 měsíce.      
      Po překročení této doby není zaručená jejich funkčnost.               
 
      - Od 1.5.2014 je platná norma čSN 746077 (Okna a vnější               
      dveře - požadavky na zabudování). Tato norma předepisuje všem         
      dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný    
      prostor mezi rámem a zdí potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou    
      páskou. V naší cenové nabídce vidíte cenu za normové provedení v      
      položce "Systém PKS3". Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži 
      použít normové tj. výrazně dražší řešení nebo levnější - nenormové    
      řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme     
      respektovat a bude uvedený ve smluvních podmínkách.                   
 

      - Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy 
      (panty)! Tj. výrobky otvíravé dovnitř (mající závěsy v interiéru) 
      jsou znázorněné při pohledu zevnitř. Výrobky otvíravé ven (mající 
      závěsy v exteriéru) jsou znázorněné při pohledu zvenku! 
 
      - Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke 
      kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí vnějšího skla) - tento 

      jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti 
      trojskla. 
 
      - Vysoké tepelně-izolační hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňují pouze 
      stavební výplně. Plastové spojovací prvky tyto hodnoty nesplňují. 
 
      - U výrobků v základní plastové profilové řadě (v nabídkách označeno 

      Profil: ARCADE) využíváme u hlavních profilů ekologickou variantu 
      jádra profilu, tzv. EPC. U výrobků ve standardních profilových 
      řadách z plastových profilů Prestige a Eforte (v nabídkách označeno 
      Profil: 6KOMOR a EFORTE) je vždy materiálem hlavních profilů 
      prvotně zpracovaný plast tzv. prvoplast. 
 
 

      - Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových 
      a křídlových okenních profilů v návaznosti na jejich základní funkci. 
 
      - Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 1901 


